
UCHWAŁA NR XVI/118/20
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 5 lutego 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 233  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowo-
Finansowej, Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2020 r. o kwotę 471.620,53 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Będzino  na 2020 r. o kwotę  471.620,53 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr  3 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr  4.

§ 6. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

a) Dochodami w kwocie 55.749.331,67 zł, w tym zadania zlecone 14.524.115,50 zł;

b) Wydatkami w kwocie 59.243.443,34 zł, w tym zadania zlecone 14.524.115,50 zł;

c) Wynik finansowy (deficyt) w kwocie 3.494.111,67 zł. Deficyt zostanie pokryty przychodami z tytułu emisji 
papierów wartościowych w kwocie 3.494.111,67 zł

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

Id: 50882721-60D9-402A-8E22-871FBDF35EE8. Podpisany Strona 1



§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Będzinie

Barbara Grudzień

Id: 50882721-60D9-402A-8E22-871FBDF35EE8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/118/20

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 5 lutego 2020 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 582 537,00 36 069,00 618 606,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 10 400,00 36 069,00 46 469,00
0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 36 069,00 46 069,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 186 591,71 186 591,71
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 186 591,71 186 591,71

6690 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące dochodów majątkowych 0,00 186 591,71 186 591,71

852 Pomoc społeczna 2 124 114,00 282,32 2 124 396,32
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 282,32 282,32

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 282,32 282,32

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 189 583,00 189 583,00

85326 Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 189 583,00 189 583,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 189 583,00 189 583,00

926 Kultura fizyczna 0,00 59 094,50 59 094,50
92601 Obiekty sportowe 0,00 59 094,50 59 094,50

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 44 303,75 44 303,75

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 14 790,75 14 790,75

Razem: 55 277 711,14 471 620,53 55 749 331,67

Id: 50882721-60D9-402A-8E22-871FBDF35EE8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/118/20

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 5 lutego 2020 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 110 500,00 8 284,21 118 784,21

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 105 000,00 2 600,00 107 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 600,00 2 600,00

71035 Cmentarze 5 500,00 5 684,21 11 184,21
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 684,21 10 684,21

750 Administracja publiczna 3 746 134,24 4 200,00 3 750 334,24
75095 Pozostała działalność 205 295,24 4 200,00 209 495,24

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 800,00 4 200,00 105 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 689 885,55 186 600,00 876 485,55

75412 Ochotnicze straże pożarne 686 585,55 186 600,00 873 185,55

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

357 500,00 186 600,00 544 100,00

801 Oświata i wychowanie 16 049 850,38 0,00 16 049 850,38
80104 Przedszkola 3 536 256,00 -4 100,00 3 532 156,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 057 700,00 13 830,00 2 071 530,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 137 341,00 -4 600,00 132 741,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 9 000,00 61 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 500,00 2 615,00 15 115,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 500,00 -1 000,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 -1 000,00 2 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 116 315,00 -22 945,00 93 370,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

240 021,00 4 100,00 244 121,00

Id: 50882721-60D9-402A-8E22-871FBDF35EE8. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 400,00 4 600,00 12 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 500,00 -500,00 8 000,00

80195 Pozostała działalność 144 451,00 0,00 144 451,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 621,00 -2 500,00 35 121,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 2 500,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 3 877 664,50 282,32 3 877 946,82
85215 Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 282,32 100 282,32

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 276,68 100 276,68
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,64 5,64

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 189 583,00 189 583,00

85326 Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 189 583,00 189 583,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 322,00 9 322,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 1 348,00 1 348,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 170 770,00 170 770,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 943,00 943,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 200,00 7 200,00

855 Rodzina 14 490 446,00 0,00 14 490 446,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 426 569,00 0,00 426 569,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 898,00 1 600,00 21 498,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -1 600,00 13 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 484 645,71 2 460,00 6 487 105,71
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 32 000,00 2 460,00 34 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 460,00 2 460,00
926 Kultura fizyczna 842 077,00 80 211,00 922 288,00

92601 Obiekty sportowe 137 606,05 80 211,00 217 817,05
4580 Pozostałe odsetki 0,00 261,00 261,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 086,05 79 950,00 115 036,05

Razem: 58 771 822,81 471 620,53 59 243 443,34

Id: 50882721-60D9-402A-8E22-871FBDF35EE8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/118/20

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 5 lutego 2020 r.

ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 357 500,00 186 600,00 544 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 357 500,00 186 600,00 544 100,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 357 500,00 186 600,00 544 100,00

OSP Dobrzyca-zakup wozu 0,00 186 600,00 186 600,00

926 Kultura fizyczna 603 302,95 79 950,00 683 252,95

92601 Obiekty sportowe 35 086,05 79 950,00 115 036,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 086,05 79 950,00 115 036,05

Utworzenie strefy rekreacji w Mścicach, Bedzinie, Dobrzycy 0,00 79 950,00 79 950,00

Razem 11 659 964,19 266 550,00 11 926 514,19

Id: 50882721-60D9-402A-8E22-871FBDF35EE8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/118/20

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 5 lutego 2020 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2020 R.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 8 020 504,35

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 5 000 000,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 3 020 504,35

Rozchody ogółem: 4 526 392,68

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963 2 438 149,68

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 66 000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 022 243,00

Id: 50882721-60D9-402A-8E22-871FBDF35EE8. Podpisany Strona 1




